⁴⁵ "... Magister Vidollus marangonus de Iadra ex vna parte et magister Gregorius Scardona sartor ex alia parte ... habitis discordiis et differentiis compromisserunt in viros nobiles ser Paulum de Georgis et Maçollum de Galellis tanquam in suos iudices arbitrio arbitratores ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/B13, fol. 178').

⁴⁶ "... Religiosus vir dominus frater Marianus de Iadra guardianus monasterii fratrum ordinis minorum de Iadra ... fuit contentus et confessus se habuisse ... a ser Zanino quondam Zorolli drapario de Iada vt commissario quondam magistri Luce piliparii de Iadra ducatos triginta sex auri ... qui ducati XXXVI dati fuerunt magistro Vidollo marangono pro fabrica ecclesie Sancti Francisci prout dictus Lucas ordinauit in eius vltimo testamento ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/B13, fol. 184).

⁴⁷ "... Cum per sentenciam arbitrariam inter dominam Margaritam abbatissam monasterii Sancti Nicolai de Iadra ordinis Sancte Clare ex vna parte et dominum fratrem Johannem de Pago guardianum et fratrem Marianum de Iadra custodem monasterii Sancti Francisci de Iadra ex alia parte pronunciatum, sententiatum, arbitratum, diffinitum et declaratum fuerit et sit quod omnes et singulos possessiones que fuerunt quondam domine Thomasine de Georgis olim monialis dicti monasterii Sancti Nicolai venderentur et de precio non nulla adimplerentur legata etiam totum illud quod restaret pro medietate ponaretur in reparacione ecclesie Sancti Nicolai et pro alia medietate in reparacione ecclesie Sancti Francisci Et ad presens dicta ecclesia Sancti Nicolai sit discoperta et omnio indigeat (?) recuperire, idcirco religiosa domina domina soror Margarita ... cum presentia, consensu et voluntate dominarum sorores ... iure proprio in perpetuum dedit, vendidit et tradidit atque concessit set Maçollo

Dana 10. kolovoza 1434. majstor se javlja kao svjedok,⁴⁸ a 18. studenog iste godine kao zastupnik postolara Stjepana Petra.⁴⁹ Ponovo se kao svjedok spominje 10. siječnja 1435.⁵⁰ te 16. lipnja iste godine,⁵¹ kada se javlja i kao tutor Gabrijela pok. Marka Stribora.⁵² Kao svjedok još se jednom javlja 17. siječnja 1436.,⁵³ a 24. siječnja prima dio isplate za neku kuću što ju je izgradio na otoku Molatu.⁵⁴ Ostatak isplate za tu kuću prima 20. veljače iste godine.⁵⁵

et ser Simoni fratibus et filiis ser Michaelis de Galellis ... vnam totam et integrum sortem teree ... que fuit dicte quondam domine Thomasine et nunc fabrice dicte ecclesie Sancti Nicolai Et hoc pro precio et nomine precii ducatorum quadraginta auri predicta domina abbatissa venditris dixit et confessa fuit ac publico recognouit datum, traditum et numeratum fuisse (!) esse per dictos ser Maçolum et Simone nomine dicti ser Michaelis patris sui magistro Vidollo marangoni fabricatori (dicte – prekrženo) coperture dicte ecclesie Sancti Nicolai secundum tenorem dicte sententie ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/B14, fol. 198–199; C. FISKOVIC, 1959., str. 71).

⁴⁸ "... presentibus ... et magistro Vidolo marangono filio Iohannis etiam ciue Iadre ..." (DAZd, ZB, Iacobus q. Ostoye, B I, F I/3, fol. 41).

⁴⁹ "... Magister Stefanus quondam Petri caligarius de Iadra ... constituit et ordinavit magistrum Vitulum marangonum de Iadra ... suum verum et legi optimum procuratorem ..." (DAZd, ZB, Nicolaus de Ho de Cremona, B un, F I/2, fol. 42).

⁵⁰ "... presentibus magistro Vidulo filio Iohannis marangono ..." (DAZd, ZB, Iacobus q. Ostoye, B I, F I/3, fol. 46').

⁵¹ "... presentibus ... et magistro Vidollo marangono ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B V, F VI, fol. 19).

⁵² "... Magister Vidollus marangonus de Iadra tanquam tutor et tutorio nomine Gabriellis filii quondam Marci Stibouch (!) de Iadra ... constituit ... ser Donatum de Calcina ... suum ... procuratorem ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B V, F VI, fol. 19').

⁵³ "... presentibus ... et magistro Vidollo marangono ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B V, F VI, fol. 79').

⁵⁴ "... presentibus ... et magistro Martino Papalich marangono Petrus Repcich de insula Mellate districtus Iadre sponte et ex certa sciencia non per errorem dixit confessus et contentus fuit ac recognouit expresse quod facta diligentis (?) calculata et consolidata racione inter ipsum Petrum et magistrum Vitulum marangonum ciuem et habitatorem Iadre de omnibus et singulis laboreriis, rebus, mercedis et alliis conuencionibus cum eidem magistro Vitulo factis et habitis usque in hanc presentem diem propter aliquam domum vndique muratam et cupis copertam positam in dicta insula Melate per dictum magistrum Vitulum factam de bonis et de hereditatis quondam Pauli Repcich olim fratribus dicti Petri se nec verum et legi optimum debitorem prefati magistri Vituli, et eidem restare dare et dare debere de bonis dictae hereditatis libras centum tresdecim denariorum paruorum Quas quidem libras ... se obligando prefato magistro Vitulo creditor ibi presenti ... soluere et numerare in hiis terminis videlicet statim et in continentibus libras sexaginta paruorum, residuum vero hinc ad festum Sancti Iohannis Batiste (?) de mense iunii proxime futurum ..." (DAZd, ZB, Nicolaus de Ho de Cremona, B un, F I/4, fol. 31').

⁵⁵ "... Magister Vitulus marangonus ... confessus et contentus fuit habuisse et manualiter receperisse a Stanu relicta quondam Pauli Repcich de insula Melate ... libras XXXI soldorum X paruorum ... pro parte librarum centum tredecim paruorum, quam pecuniam quantitatis videlicet libris 113 dictus magister Vitulus habere debet a Petro Repcich de bonis hereditate dicti quondam Pauli olim fratribus sui dictus Vitulus ... fecit ... finem, quietationem, liberacionem ..." (DAZd, ZB, Nicolaus de Ho de Cremona, B un, F I/4, fol. 43').